Serv. Determinazioni Dirigcnim
Trasmessa: < Xt

Q.og . Ao
1 Q1-95-2o(0

CITTA DI RAGUSA

SETTORE XIII
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

| Annotata a) Registro Generale OGGETTO: Trasporto pubblico gratuito in
tndata 29.04. SO0 occasione della “Notte Bianca” giorno 30.04.2010.

N. Qoo
Settore X111 n. 404 i

Data  2%-Ou- 2040

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

6
BIL. 3010 CAP. JGSE IMP. 6‘.’34)
FUNZ. o< SERV. OL INTERV. Ol
IL RA%RE
L.’anno duemiladieci, il giomo 2+ del mese di aprile nell’ufficio

del settore XIli, il Dirigente Dr.ssa Elide Ingallina ha adottato la seguente
determinazione:



IL DIRIGENTE

Premesso che l'amministrazione Comunale, il 30 aprile 2010. intende organizzare la “Notte
Bianca™;

Considerato che, per lo svolgimento degli spettacoli il centro commerciale della Citta viene chiuso
al traffico e alla sosta veicolare, si rende necessaria |’ istituzione di un servizio di trasporto pubblico
gratuito per la durata della manifestazione che colleghi il parcheggio di cda Tabuna a P/za del
Popolo;

Vista la richiesta del preventivo per tale servizio inviata all' AST di Ragusa in data 22.04.2010.
prot. n. 35812;

Vista la nota fax del 26.04.2010, assunta al protocollo il 27.04.2010 al n.37056 dell’AST (Avicnda
Siciliana Trasporti Spa), concessionaria del servizio pubblico urbano a Ragusa, la quale ha dato la
propria disponibilita ad espletare il servizio di cui sopra, al costo di € 350,00 iva compresa;

Ritenuta valida P'offerta dell’ AST, si ritiene opportuno affidare I'incarico per il servizio di
trasporto pubblico alla stessa, articolato come segue:
30 aprile n.| autobus dalle ore 20,30 alle 02,00,

Considerato che per assicurare il servizio di cui sopra occorre impegnare una spesa complessiva di
€ 350,00 iva compresa;

Sentito in merito la conforme indicazione dell’ Assessore al ramo;
Ritenuto di dover provvedere in merito;

Visto 'art.53 del Regolamento di organizzazione degli Uffici e servizi comunali approvato con
deliberazione del Consiglio Comunale n.64 del 30.10.1997 che attribuisce al Dirigente la gestione

delle attivita finanziare nell” ambito degli obiettivi assegnati al seltore di competenza;

Visto il successivo art. 65 del medesimo regolamento in ordine alla forma, pubblicita cd cfficacia
delle determinazioni dirigenziali;

Visti gli artt. 14 e 17 del Regolamento di contabilita Comunale, approvato con deliberazione del CC.
N. 445 del 20/06/1997;



DETERMINA

|. Di affidare per le fatte premesse, all” AST (Azienda Siciliana Trasporti Spa).l incarico per

it trasporto pubblico gratuito per il giorno 30 aprile 2010, in occasione della manitestazione
“Notte Bianca™, cosi articolato : 30 aprile n. | autobus dalle 20.30 alle 02.00:

Di riservarsi di liquidare la sopracitata somma a servizio effettuato ¢ dictro presentazione di
documentazione fiscale intestata al Comune;

Di impegnare la spesa complessiva di €. 350,00 iva compresa al cap. /65{111:1/. oYy

serv. gzint. @73 imp. 6% ?}Q 2010

I

)

Wetla &S((— \;u/g- w . 37 o§6/29[o | pet e h\\»\&‘%wau-(;; /

Da trasmettersi d’ufficio, oltre che al Sindace ed al Segretario Generale, ai seguenti Settori /

Uffici:
Visto? IL GENTE
Ti Diri il e (Dr.ssd Blide Ingadlina)

Per prosa visione:
11 Direttore

Rogues, i}



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art.151, 4°
comma, del TUEL.

Ragusa ZY’/({/{O

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

i
4

1l sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giomi sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e
di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa 11 MAG 2010
i ; SO NOTIFICATORE

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cioe dal 1 1 MAG. 72010 al___ 17 MAG 2pnan
LU

Ragusa 18 Mg, 2010

IL MESSO COMUNALE




A} r
> BG-APR-2U18 11:58 DaiC - “?— e fod E
i r!ri‘-ﬂ . :e\ 1; ;-<:'. e B N0 Zinla F ;
; ( g L ne G e :
{ N, GID-‘ Jai_éfiggzi;fzzifi
T———— T ——s.
3
- ] H
| | CITTA’ D1 RAGUSA .
. e+ i A W —— gy | Vo 8 o s b m . . cma u o rrS 1
T e 27 APR 2010 :
PHOT 4 52 05,6 i
A o AR o BADC :
|
UTTURA TERRITORIALE SUD ORIENTALE .
® Seda di Modica ;
|
Spett. I
Commune di \
RAGUSA ,
SETTORE XL
Cultum — Istrazions
SED FENPRNICHE I
Puinrms
i Vin Ugo L4 ldakte, 40 ‘ :
| P 1 Opgetto! Servisdo bus naveta pex i gicrni 30 spefle & 1 maggio 2010 !
i Catel in pecasions dalls notte tlanca. ,
Vi & . La Nera, 25 . !
Tol, OB PI0A11
Fow 086 281432
e atiomrire &7 Rickiesta proventivo. l
sttt Y |
Trngwe! rifertrmman . t. 135812 del "
. o 1 m&unhcﬁn 1a nosea m:ﬁm‘” 1l servizio ﬁ"m ‘
Pom GO BT mkmuvaw.nmﬁﬁaw.. l
18/18  99d — T iwr aras

oe 15Y EEBZBIZERS 951t BIeZ/re/92



Dé&:

FAx:

TEL:

COMMENTO:

=== COPERTINA ===

AST RG

B932682633

B932682033



